关于提示期权到期日的通知

尊敬的客户：

根据交易所规则，现将 2025 年 4 月各交易所期权到期日提示如下：

一、郑州商品交易所

棉花 2505（CF2505）、玻璃 2505（FG2505）、甲醇 2505（MA2505）、菜油 2505

（OI2505）、短纤 2505（PF2505）、花生 2505（PK2505）、瓶片 2505（PR2505）、

菜粕2505（RM2505）、纯碱2505（SA2505）、硅铁2505（SF2505）、烧碱2505（SH2505）、

锰硅2505（SM2505）、白糖2505（SR2505）、PTA2505（PTA2505）、尿素2505（UR2505）、

动力煤 2505（ZC2505）期权合约的到期日和最后交易日为 2025 年 4 月 11 日。

对二甲苯 2506（PX2506）期权合约的到期日和最后交易日为 2025 年 4 月 28 日。

二、大连商品交易所

黄大豆 1号 2505（A2505）、黄大豆 2号 2505（B2505）、玉米 2505（C2505）、

玉米淀粉 2505（CS2505）、苯乙烯 2505（EB2505）、乙二醇 2505（EG2505）、铁

矿石2505（I2505）、鸡蛋2505（JD2505）、聚乙烯2505（L2505）、生猪2505（LH2505）、

豆粕 2505（M2505）、棕榈油 2505（P2505）、液化石油气 2505（PG2505）、聚丙

烯 2505(PP2505)、聚氯乙烯 2505（V2505）、豆油 2505（Y2505）期权合约的到

期日和最后交易日为 2025 年 4 月 17 日。

三、广州期货交易所

工业硅 2505（SI2505）、碳酸锂 2505（LC2505）期权合约的到期日和最后交

易日为 2025 年 4 月 8 日。

四、中国金融期货交易所

沪深 300 股指期权（IO2504）、中证 1000 股指期权（MO2504）、上证 50 股指

期权（HO2504）的到期日和最后交易日为 2025 年 4 月 18 日。

五、上海期货交易所

铜 2503（CU2505）、天然橡胶 2505（RU2505）、黄金 2505（AU2505）、铝 2505

（AL2505）、锌 2505（ZN2505）、螺纹钢 2505（RB2505）、白银 2505（AG2505）、

丁二烯橡胶2505（BR2505）、镍2505（NI2505）、锡2505（SN2505）、铅2505（PB2505）、

氧化铝 2505（AO2505）期权合约的到期日和最后交易日为 2025 年 4 月 24 日。

六、上海国际能源交易中心

原油 2505（SC2505）期权合约的到期日和最后交易日为 2025 年 4 月 14 日。

请客户关注账户中上述合约的持仓情况，并根据交易所规则及我公司有关期

权行权、履约的要求处理好期权持仓，做好资金和持仓检查，妥善处理行权以及

行权后的期货持仓。

特此通知。

东海期货有限责任公司

2025 年 03 月 27 日